dicto notario Bartholucio et suis heredibus supradictis etc.

Postmodum autem dictus notarius Bartholucius Taberna canalia ipsa

et magazenos modo proul sibi concessa fuerant, sub onere dicti militaris

servicii unius equi alforrati , quondam ludici loanni Testa panhormite ,

Magne Regie Curie ludici suisque in perpetuum heredibus pro precio

unciarum centum , publico mediante contractu , manu notarii Raynaldi

Pizinga messanensis XXV Ianuarii Xitº Indicionis 1343, vendidit ; quam

vendicionem quatenus iuste et rite processit serenissimus Rex Ludovicus,

dicti Regis Petri filius el in Regno successor, eidem Iudici loanni Testa

suisque in perpetuum heredibus et successoribus, tam legitimis et natu

ralibus quam extraneis et semotis, non obstante quod canalia ipsa preſato

notario Bartolucio Taberna et suis heredibus, eius de corpore legitime

descendentibus et sic in forma stricta concessa fuissent , et cum illa

clausula , quod victualia et legumina extrahi non potuissent nisi per dicta

canalia ipsi ludici loanni vendita , et per alia canalia per eundem Iudicem

loannem de cetero construenda, quodque nemo alius alia canalia construere

potuisset , eius cum regio privilegio dato Cathanie XXIII Marcii XII In

dicionis 1343 , confirmavit. In quo etiam regio privilegio hec est clausula

videlicet : maxime quia dicta canalia cum prohibicione prefata ab antiquo

ad ius Secrecie Curie nostre spectant, licet postea el nunc ab ipsis Se

crecie iuribus ex causa fuerint seyregata , quod ius Secrecie nulli pri

vato ledere licet vel modo aliquo minuere , eo etiam quia ex antiqua

>
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prescriptione longissima nulli licuit , preterquam nostre Curie , habere

canalia predicta. Si quis autem canalia in eadem maritima forle temptaverit,

ea nostre Curie et dicto ludici loanni , cui circa ius nostre Curie est

concessum ut supra , el suis commodis acquirantur etc. ; necnon cum

clausula quod per Regiam Curiam non possint ab ipsius ludicis manibus

abstrahi canalia ipsa et magazeni, nisi prius tradilo equivalenti excambio

unciarum XII annualium , ac excambio etiam aliorum canalium et maga

zenorum per eum vel eius heredes forte tunc de cetero construendorum

el expensarum per illos faciendarum in constructione et fabrica ipsorum

canalium et magazenorum construendorum in ipsi:is civitatis maritima ,

quodque licet per eosdem plura canalia el magazeni fierent, tamen non

intelligerentur nisi ad dictum unum equum alforralum tantum pro militari